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 Classificació  : CX SANT JOAN DESPI                                                

 Lloc de celebració   : SANT JOAN DESPI     
 Data                 : 05/11/17
 Classe de la prova   : CX1    / Ciclo-Cross Copa Catalana                
 Distancia            :  6      Kms - Promig     :  17.46  Kms/h.

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia
 ----------------------------------------------------------------------------------------
   1       1 CADENA,Joan          INF-2  MEGABICI-TECAFRIC          00:20:37          
   2      24 TEIXIDÓ,Alan         INF-1  ORBEA SPORT CLUB           00:20:37           mt.
   3      41 PLANA,LLUC           INF-1  NOEL                       00:20:45        8 seg.
   4      16 FONT,Pol             INF-1  COMARQUES DE LLEIDA. CLUB  00:21:13       36 seg.
   5       2 ARIZA,Ruben          INF-2  LA TORRETA BIKE BY HIDRAL  00:21:45     1:08 min.
   6      37 VERGARA,IZAN         INF-1  AMUNT CC-TBIKES-MASSI      00:22:14     1:37 min.
   7       4 POU,Oriol            INF-2  LA TORRETA BIKE BY HIDRAL  00:22:14     1:37 min.
   8       3 BREGOLAT,Enric       INF-2  SPRINT CLUB ANDORRA        00:22:20     1:43 min.
   9      23 TEIXIDO,Brenda       FIN-2  ORBEA SPORT CLUB           00:22:40     2:03 min.
  10      12 GALLARDO,Jan         INF-1  BEL SABINA CLUB CICLISTA   00:23:20     2:43 min.
  11      21 MONSERRATE,Sergi     INF-1  ESCOLA DE CICLISME VALLÈS  00:23:49     3:12 min.
  12      32 PORTALES,Joel        INF-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:23:57     3:20 min.
  13      40 OBELLEIRO,ALBERT     INF-1  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:24:16     3:39 min.
  14       7 CANCELOS,Eric        INF-2  SPRINT CLUB ANDORRA        00:24:24     3:47 min.
  15      17 CASTAÑO,Ismael       INF-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:24:36     3:59 min.
  16      35 CASTILLO,NICOLE      FIN-1  CORVI/TOT-NET              00:24:36     3:59 min.
  17      25 GARCIA,Julia         FIN-1  CORVI/TOT-NET              00:24:36     3:59 min.
  18      26 CALERO,Monica        FIN-2  CORVI/TOT-NET              00:24:39     4:02 min.
  19       9 CARRANZA,Jordi       INF-1  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:25:00     4:23 min.
  20      10 FERNANDEZ,Andrés     INF-1  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:25:06     4:29 min.
  21      38 BOTER,ZAIRA          FIN-1  AMUNT CC-TBIKES-MASSI      00:25:27     4:50 min.
  22       5 RELOBA,Alex          INF-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:27:32     6:55 min.
  23      36 BORRAS,JÚLIA         FIN-2  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:27:37     7:00 min.
  24      13 MUÑOZ,Marc           INF-1  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:29:45     9:08 min.
  25       8 BOIX,Bernat          INF-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:31:31    10:54 min.

 Corredors classificats : 25

 Classificació de : INFANTILS 2005-2004
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1       1 CADENA,Joan          INF-2  MEGABICI-TECAFRIC         00:20:37          
   2      24 TEIXIDÓ,Alan         INF-1  ORBEA SPORT CLUB          00:20:37           mt.
   3      41 PLANA,LLUC           INF-1  NOEL                      00:20:45        8 seg.
   4      16 FONT,Pol             INF-1  COMARQUES DE LLEIDA. CLUB 00:21:13       36 seg.
   5       2 ARIZA,Ruben          INF-2  LA TORRETA BIKE BY HIDRAL 00:21:45     1:08 min.
   6      37 VERGARA,IZAN         INF-1  AMUNT CC-TBIKES-MASSI     00:22:14     1:37 min.
   7       4 POU,Oriol            INF-2  LA TORRETA BIKE BY HIDRAL 00:22:14     1:37 min.
   8       3 BREGOLAT,Enric       INF-2  SPRINT CLUB ANDORRA       00:22:20     1:43 min.
   9      12 GALLARDO,Jan         INF-1  BEL SABINA CLUB CICLISTA  00:23:20     2:43 min.
  10      21 MONSERRATE,Sergi     INF-1  ESCOLA DE CICLISME VALLÈS 00:23:49     3:12 min.
  11      32 PORTALES,Joel        INF-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA   00:23:57     3:20 min.
  12      40 OBELLEIRO,ALBERT     INF-1  SANT BOI. CLUB CICLISTA   00:24:16     3:39 min.
  13       7 CANCELOS,Eric        INF-2  SPRINT CLUB ANDORRA       00:24:24     3:47 min.
  14      17 CASTAÑO,Ismael       INF-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA   00:24:36     3:59 min.
  15       9 CARRANZA,Jordi       INF-1  SANT BOI. CLUB CICLISTA   00:25:00     4:23 min.
  16      10 FERNANDEZ,Andrés     INF-1  SANT BOI. CLUB CICLISTA   00:25:06     4:29 min.
  17       5 RELOBA,Alex          INF-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA   00:27:32     6:55 min.
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  18      13 MUÑOZ,Marc           INF-1  SANT BOI. CLUB CICLISTA   00:29:45     9:08 min.
  19       8 BOIX,Bernat          INF-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA   00:31:31    10:54 min.

 Classificació de : FEMINES INFANTIL 2005-2004
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1      23 TEIXIDO,Brenda       FIN-2  ORBEA SPORT CLUB          00:22:40          min.
   2      35 CASTILLO,NICOLE      FIN-1  CORVI/TOT-NET             00:24:36     1:56 min.
   3      25 GARCIA,Julia         FIN-1  CORVI/TOT-NET             00:24:36     1:56 min.
   4      26 CALERO,Monica        FIN-2  CORVI/TOT-NET             00:24:39     1:59 min.
   5      38 BOTER,ZAIRA          FIN-1  AMUNT CC-TBIKES-MASSI     00:25:27     2:47 min.
   6      36 BORRAS,JÚLIA         FIN-2  MONTROIG. PENYA CICLISTA  00:27:37     4:57 min.


